
Zarządzenie Nr 91/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 18 września 2009r. 

 
w sprawie zezwolenia na nieodpłatne korzystanie  

z herbu i flagi Gminy – Miasto Działdowo 

 
     Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust.2 uchwały Nr XL/486/02 Rady Miejskiej w Działdowie 

z dnia 30 września 2002r. w sprawie ustalenia zasad użytkowania herbu, flagi i hejna łu Gminy – 

Miasto Działdowo (Dz.Urz. Wojew. Warmińsko-Mazurskiego z 2002r. Nr 139, poz.1934), postanawiam 

co następuje: 

 

§ 1. W celu promocji miasta wyrażam zgodę Urzędowi Skarbowemu w Działdowie na: 

1) nieodpłatne korzystanie z herbu i flagi Gminy – Miasto Działdowo na emblematach i symbolach 

(transparenty, flagi) przez pracowników Urzędu Skarbowego w Działdowie, w czasie oficjalnych 

imprez sportowo-rekreacyjnych oraz pielgrzymek religijnych, 

2) nieodpłatne umieszczanie herbu i flagi Gminy – Miasto Działdowo na przedmiotach wymienionych 

w § 3 ust.1 pkt 10 uchwały Nr XL/486/02 Rady Miejskiej w Dzia łdowie z dnia 30 września 2002r.  

w sprawie ustalenia zasad używania herbu, flagi i hejna łu Gminy – Miasto Działdowo, w tym także 

na oficjalnych fotografiach pamiątkowych oraz na papierze firmowym. 

§ 2. Korzystanie z herbu i flagi Gminy – Miasto Działdowo odbywać się musi z uwzględnieniem zasad 

wynikających z Uchwały Nr XL/486/02 Rady Miejskiej w Dzia łdowie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 45/09 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 19 maja 2009r. w sprawie 

zezwolenia na nieodp łatne korzystanie z herbu i flagi Gminy – Miasto Działdowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 

 

 

 

 


